
2020. április 23. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 923

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2021. június 4. 17. számLXXI. évfolyam

T A  R T A  L  O M  J  E G Y Z  É K 

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendelete
– Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 26/2021. (VI. 4.) önkormányzati rendelete a Budapest Főváros Önkormányzata

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról ........................................................ 1178

s



1178 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2021. június 4.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 
26/2021. (VI. 4.) önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest főpolgármestere
a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 

Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 
Fővárosi Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva,

a Fővárosi Közgyűlésnek az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva

a következőket rendeli el:

1. §

(1) A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) 
önkormányzati rendelet 93. §-a a következő (1a) 
bekezdéssel egészül ki:

„(1a) Az Mötv. 68. § (3) bekezdésére figyelemmel 
egészségügyi válsághelyzet, illetve járványügyi 
készültség idején a főpolgármester a Közgyűlés két 
ülése között felmerülő halaszthatatlan esetben – az 
Mötv 42. §-ában meghatározott ügyek kivételével – a 
Közgyűlés hatáskörébe tartozó bármely önkormányzati 
ügyben dönthet.”

(2) A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) 
önkormányzati rendelet 93. § (2) bekezdésében az „az 
(1) bekezdés” szövegrész helyébe az „az (1) és az (1a) 
bekezdés” szöveg lép.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetésének napján 23 órakor lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k. 
főjegyző

Karácsony Gergely s. k. 
főpolgármester

s



2021. június 4. FŐVÁROSI KÖZLÖNY 1179



1180 FŐVÁROSI KÖZLÖNY 2021. június 4.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9-11. 
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a 
www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érthető el.

ISSN 2732-0693 (Online)


		2021-06-04T20:55:39+0200
	Számadó Tamás
	A Fővárosi Közlöny ezen lapszámát hitelesítem.




